
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-08-1-05, která je určena držitelům průkazu Instruktor školního lyžování a učitelům MŠ
a ZŠ, kteří chtějí působit jako instruktoři na lyžařských výcvikových kurzech škol a ovládají na dobré úrovni techniku sjezdového a
běžeckého lyžování

Doškolovací kurz základního školního lyžování se zaměřením pro MŠ
a 1. stupeň ZŠ

• Termín a místo konání:
13. – 15. leden 2025, zahájení v 10:00 hodin a ukončení v 10:00 hodin, Pec pod Sněžkou 32

• Obsah: Metodika a didaktika sjezdového lyžování se specifikací pro děti z MŠ a žáky 1. stupně ZŠ se zohledněním věku, pohybových
dovedností a schopností dětí a žáků. Didaktické zásady, formy a postupy při výuce lyžování s velkým ohledem na bezpečnost. Využití
malých dopravních zařízení pro efektivitu výuky. Legislativa organizace kurzu, pohotovostí a dohledů na kurzu. Pro snazší výuku nácviku
carvingu budou k dispozici krátké lyže, které zajistí lektor. Součástí kurzu budou učební texty a praktická pomůcka pro výuku lyžování
na sněhu.

• Lektor: PaedDr. Pavel Věchet
• Garant programu: Lukáš Teplý
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 4 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 31. prosinec 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: Spojení do Pece pod Sněžkou individuální. Z autobusového nádraží na místo konání možnost společné dopravy

za poplatek. Místo konání - Pec pod Sněžkou 32, chata Zvonička - Zahrádky..
• Poznámka: Přihlášení proveďte do 31.12.2024 a platbu nejpozději do 06.01.2025 (platba v hotovosti na místě není možná). Účastnický

poplatek nezahrnuje stravování (individuální, možnost využití vybavené kuchyně, zajištění plné penze předem, cena cca 250 Kč /
den), dopravu (individuální) a poplatky za vleky. S sebou vezměte carvingové lyže, sjezdovou výzbroj a výstroj, průkaz instruktora
ŠL, doporučen je chránič páteře. Více informací k dopravě na místo konání bude sděleno přihlášeným zájemcům po uzávěrce pro
přihlašování..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-08-1-05
Doškolovací kurz základního školního lyžování se zaměřením pro MŠ a 1. stupeň ZŠ

Termín akce: 13. – 15. leden 2025

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


